là chủ Thẻ có giao dịch hợp lệ tại các điểm chấp nhận thẻ được liệt kê chi tiết tại mục 10 (“Chủ 

Thẻ”). 

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): theo nội 

dung chi tiết tại Mục 10. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 42,430,839,027 VNĐ (bằng chữ: Bốn 

mươi hai tỷ bốn trăm ba mươi triệu tám trăm ba mươi chín nghìn không trăm hai mươi bảy 

Việt Nam đồng) cho 05 (năm) giai đoạn.  

Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ tối đa dùng để khuyến mại được phân bổ tương ứng cho mỗi 

giai đoạn như sau: 

• Giai đoạn 1 từ 01/11 - 30/11/2025: tối đa 8,110,520,000 VNĐ (bằng chữ: Tám tỷ một trăm 

mười triệu năm trăm hai mươi nghìn Việt Nam đồng) 

• Giai đoạn 2 từ 01/12 - 31/12/2025: tối đa 8,484,480,000 VNĐ (bằng chữ: Tám tỷ bốn trăm tám 

mươi bốn triệu bốn trăm tám mươi nghìn Việt Nam đồng) 

• Giai đoạn 3 từ 01/01 - 31/01/2026: tối đa 8,590,525,339 VNĐ (bằng chữ: Tám tỷ năm trăm 

chín mươi triệu năm trăm hai mươi lăm nghìn ba trăm ba mươi chín Việt Nam đồng) 

• Giai đoạn 4 từ 01/02 - 28/02/2026: tối đa 8,594,591,486 VNĐ (bằng chữ: Tám tỷ năm trăm 

chín mươi bốn triệu năm trăm chín mươi mốt nghìn bốn trăm tám mươi sáu Việt Nam đồng) 

• Giai đoạn 5 từ 01/03 - 31/03/2026: tối đa 8,650,722,202 VNĐ (bằng chữ: Tám tỷ sáu trăm năm 

mươi triệu bảy trăm hai mươi hai nghìn hai trăm lẻ hai Việt Nam đồng) 

10. Nội dung chi tiết Chương trình khuyến mại: 

10.1. Cách thức tham gia 

• Chủ Thẻ lựa chọn 01 gói hoàn tiền trong Ứng dụng Home Credit, hệ thống hiển thị màn 

hình xác nhận thành công. Chủ thẻ phát sinh giao dịch trong các danh mục MCC thuộc gói